Aña. Ne reminiscáris Dómine delicta nostra, vel paréntum nostrórum; neque vindictam sumas de peccátis nostris.

Litaniæ.

Yrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison.

Christe audi nos.

Christe exáudi nos.

Pater de cœlis Deus, Miserére nobis.

Fili Redemptor mundi

Deus, miserére nobis.

Spíritus sancte Deus, miserére nobis.

Sancta Trínitas unus Deus, miserére nobis.

Sancta María, Ora pro nobis.

Sancta Dei Génitrix, ora pro nobis.

Sancta Virgo Vírginum, ora pro nobis.

Sancte Michael, ora.

Sancte Gábríel, ora.

Sancte Ráphael, ora.

Omnes sancti Angeli et Archángeli, oráte pro nobis.	Sancti Cosma et Damiáne, oráte pro nobis.
Omnes sancti beatórum Spírituumórdines, oráte.	Sancti Gervási et Protási, oráte pro nobis.
Sancte Joánnes Baptista, ora pro nobis.	Omnes sancti Mártyres, oráte pro nobis.
Sancte Joseph, ora.	Sancte Silvéster, ora.
Omnes sancti Patriárchæ et Prophætæ, oráte.	Sancte Gregóri, ora.
Sancte Petre, ora.	Sancte Ambrósi, ora.
Sancte Paule, ora.	Sancte Augustíne, ora.
Sancte Andréa, ora.	Sancte Hierónyme, ora.
Sancte Jacóbe, ora.	Sancte Martine, ora.
Sancte Joánnes, ora.	Sancte Nicolæ, ora.
Sancte Thoma, ora.	Omnes sancti Pontífices et Confessóres, oráte.
Sancte Jacóbe, ora.	Omnes sancti Doctóres, oráte pro nobis.
Sancte Philippe, ora.	Sancte Antóni, ora.
Sancte Bartholomæe, ora.	Sancte Benedicte, ora.
Sancte Matthæe, ora.	Sancte Bernárde, ora.
Sancte Simon, ora.	Sancte Domínice, ora.
Sancte Thaddæe, ora.	Sancte Francisce, ora.
Sancte Mathía, ora.	Omnes sancti Sacerdótes et Levítæ, oráte.
Sancte Bárnaba, ora.	Omnes sancti Mónachi et Eremitæ, oráte.
Sancte Luca, ora.	Sancta María Magdaléna, ora pro nobis.
Sancte Marce, ora.	Sancta Agatha, ora.
Omnes sancti Apóstoli et Evangelístæ, oráte.	Sancta Lúcia, ora.
Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte pro nobis.	Sancta Agnes, ora.
Omnes sancti Innocéntes, oráte pro nobis.	Sancta Cæcília, ora.
Sancte Stéphane, ora.	Sancta Catharina, ora.
Sancte Lauréti, ora.	Sancta Anastásia, ora.
Sancte Vincéti, ora.	Omnes sanctæ Vírgines et Viduæ, oráte pro nobis.
Sancti Fabiáne et Sebastíáne, oráte pro nobis.	Omnes Sancti et Sanctæ Dei, Intercédite pro nobis.
Sancti Joánnes et Paule, oráte pro nobis.	

Propitius esto, Parce nobis
Dómine.
Propitius esto, Exáudi nos
Dómine.
Ab omni malo, líbera.
Ab omni peccáto, líbera.
Ab ira tua, líbera.
A subitánea et improvisa
morte, líbera.
Ab insídiis diaboli, líbera,
Ab ira, et ódio, et omni
mala voluntáte, líbera.
A spírítu fornicatiónis, lí-
bera nos Dómine.
A fúlgure et tempestáte,
líbera nos Dómine.
A flagélló terræmótus, lí-
bera nos Dómine.
A peste, fame et bello, lí-
bera nos Dómine.
A morte perpétua, líbera.
Per mystérium sanctæ in-
carnatiónis tuæ, líbera
nos Dómine.
Per advéntum tuum, lí-
bera nos Dómine.
Per nativítatem tuam, lí-
bera nos Dómine.
Per baptismum, et san-
ctum jejúnium tuum,
líbera nos Dómine.
Per crucem et passiónem
tuam, líbera.
Per mortem et sepultúram
tuam, líbera.
Per sanctam resurrecti-
onem tuam, líbera.
Per admirábilem ascen-
siónem tuam, líbera.